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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w procedurze przetargu

nieograniczonego pn. „Przygotowanie makiety magazynu firmowego dla pracowników GAZ-SYSTEM wraz z

wersją elektroniczną, do druku i druk z dystrybucją 22 numerów magazynu”

Numer postępowania: NP/2022/05/0266/PM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków

Zamówienia (SWZ) Zamawiający działając na podstawie Rozdziału XXII SWZ udziela następujących odpowiedzi:

I.

Pytanie nr 1

W przetargu jest mowa o KIW, nie ma go w dokumentacji. Prosimy o dosłanie, a zarazem przesunięcie o tydzień

terminu realizacji, gdyż bez KIW nie możemy zaprojektować magazynu.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje System identyfikacji wizualnej Operatora Gazociągów Przesyłowych

GAZ-SYSTEM S.A.

Jednocześnie informujemy, że wyrażamy zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.07.2022 roku

do godz. 12:00.

Pytanie nr 2

Czy mogłabym prosić o udostępnienie aktualnego KIW? Chciałam również zapytać o font FF Mark, w

odmianach Regular i Condensed. Czy na potrzeby przetargu możemy zastosować podobny, czy ewentualnie

jest możliwość udostępnienia fontu na potrzeby zadania przetargowego. Z góry dziękuję za odpowiedź.

Odpowiedź:

Tak, na etapie projektowania na potrzeby przetargu można użyć kroju zbliżonego do FF Mark.
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II.

Zmiana terminu składania ofert

Zamawiający informuje, że  zmienia termin na składanie ofert.

Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 08.07 2022 r. godz.12:00.

Jednocześnie, w związku z ww. przedłużeniem terminu, zmianie ulegają wszystkie zapisy Specyfikacji Warunków

Zamówienia, w których wskazywano poprzedni termin składania ofert.

Dokument ten stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o

udzielenie powyższego zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


